
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 июня 2022 года                                                                                         № 67/1  

 

 

О предложении передачи имущества  

в муниципальную собственность 

городского поселения «Поселок Ивня» 

 

 

 

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления                        

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых 

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации                                       

в федеральную собственность или муниципальную собственность,                                  

из муниципальной собственности в федеральную собственность                                     

или собственность субъекта Российской Федерации», решением поселкового 

собрания городского поселения «Поселок Ивня»   от 07 октября 2016 года 

№44/3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью городского поселения «Поселок Ивня», 

поселковое собрание городского поселения «Поселок Ивня»  решило: 

1. Направить в администрацию муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области предложение о передаче имущества                             

из муниципальной собственности Ивнянского района в муниципальную 

собственность городского поселения «Поселок Ивня». 

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче                            

из муниципальной собственности Ивнянского района в собственность 

городского поселения «Поселок Ивня» (прилагается). 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

администрации городского поселения «Поселок Ивня» http://admivna.ru/ . 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                   

на постоянную комиссию городского поселения «Поселок Ивня»                                      

http://admivna.ru/


по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики                                                  

и муниципальной собственности. 

 

 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Ивня»                                 В.А. Листопад 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          Приложение  

к решению поселкового собрания  

                                                                                   городского поселения  

                                                                           «Поселок Ивня»  

                                                                           от 10 июня 2022 года №67/1 

 

Перечень  

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

Ивнянского района в муниципальную собственность городского 

поселения «Поселок Ивня» 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Кол-во, шт. Стоимость, руб. 

1.  Площадка под контейнеры, 

3х6,5 

9 229455,36 

2.  Площадка под контейнеры, 

3х7,8 

2 57549,76 

3.  Ограждение под контейнеры, 

3х6,5 

9 994216,69 

4.  Ограждение под контейнеры, 

3х7,8 

2 265124,39 

5.  Табличка информационная 11 28313,40 

 Итого:  1574659,60 

 


